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tEDEISEN§ PÅTEGNING

Bestyrelsen hor dogs doio behondlet og godkendt årsropporien tor 2021 for Christionio.TV.

Årsropporten er oflogt i overensstemmelse med Årsregnskobslovens be$emmelser for klosse A-virksomheder, Bekendtgørelse om
økonomiske og odministrotive forhold for modtogere of driftstilskud fro Kulturministeriet somt Veiledning om rilskud til
ikkekommercielle tv-slotioner 202 I .

Det er vores opfotfelse, ot årsregnskobet giver et retvisende billede of foreningens oktiver, possiver og finonsielle stilling pr- 3l .

december202l somtof resuhoteiof foreningensoktiviteterforregnskobsårell.ionuor-3l.december2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfottelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhondler.

Årsropporten indstilles til generolforsomlingens godkendelse.

Københovn, d. 23. moi 2022

Beslyrelsen

'[o r kr*, C- f!' r*--
Tom Kroos J Andreos Bennefzen
Formond Kosserer

å
Louise N. Andresen

Jens @stergoord Morion Birkedol
Suppleont Suppleont
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS

REVrsroNspÅrroNrtto

fi! bestyrelsen i Christionio TV

Konklusion
Vi hor revideret årsregnskobet for Chrisiionio TV for regnskobsårei l. ionuor - 31. december 2021 .

Årsropporten udorbeides ioverensstemmelse med Årsregnskobsloven bestemmelser for klosse A- virksomheder somt bekendtgørelse
nr.7701 of 21.'l 2.2A1O omregnskobsoflcegelsesomtbekendtgørelsenr.79of 28.1 .2O1 9omikkekommercielttviMUX l,somt
Slots- og Kulturstyrelsens Veiledning for tillodelseshovere om progromvirskomhed i MUX l. Bekendtgørelse om økonomiske og
odministrotive forhold for modtogere of driftstilskud fro Kulturministeriet somt veiledning om tilskud til ikke-kommercielle tv-stqtioner
2021.

Det er vores opfottelse, oi årsregnskobet giver et retvisende billede of foreningens oktiver, possiver og finonsielle stilling pr. 31.
december 2021 somt of resultotet of f oreningens oktiviteter for regnskobsåret I . lonuor - 3l . december 2021 i overensstemmelse
med årsregnskobslovens bestemmelser f or klosse A-virksomheder lov nr. 'l 531 of 21 .12.201O om regnskobsoflceggelse somt
bekendtgørelse nr.79 of 28,1 .2019 om ikke-kommercielt tv i MUX l

Det er endvidere vores opfoitelse, ot der er toget skyldige økonomiske hensyn ved driften og ved forvoltningen of de midler, der
er omfotte of regnskobet, somt ol driftstilskuddet er onvend! sporsommeMgl fil formålet.

GrundloE for konklusion
Vi hor udført vores revision ioverensstemmelse med internotionole stondorder om revision og de yderligere krov, der er gceldende
i Donmork. Vores onsvor ifølge disse stondorder og krov er ncermere beskrevet i revisionspåtegningens ofsnit "Revisors onsvor for
revisionen of årsregnskobet". Vi er uofhcengige of virksomheden i overensstemmelse med lnternotionol Ethics Stondords Boord for
Accountonts'internotionole retningslinier for revisorers etiske odfcerd (IESBA Code) og de yderligere etiske krov, der er gceldende i

Donmork, ligesom vi hor opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krov og IESBA Code. Det er vores opfottelse, ot
det opnåede revisionsbevis er tilstrcekkeligt og egnet som grundlog for vores konklusion.

Ledelsens onsvor f or årsregnskobel
Ledelsen hor onsvoret for udorbeidelsen of et årsregnskob, der giver el retvisende billede i overensstemmelse med
årsregnskobsloven. Ledelsen hor endvidere onsvoret for den interne kontrol, som ledelsen onser for nødvendig for ot udorbeide et
årsregnskob uden vcesenllig feilinformoiion, uonset om denne skyldes besvigelser eller feil.

Ved udorbeidelsen of årsregnskobet er ledelsen onsvorlig for ot vurdere virksomhedens evne til ot fortscette driften; ot oplyse om
forhold vedrørende fortsot drift, hvor defie er relevont; somt oi udorbeide årsregnskobef på grundlog of regnskobsprincippet om
fortsoi drift, medmindre ledelsen enten hor til hensigt ot likvidere virksomheden, indstille drifien eller ikke hor ondet reolistisk
olternotiv end ot gøre dette.

Revisors onsvor for revisionen of årsregnskobet
Vores mål er ol opnå høi grod of sikkerhed for, om årsregnskobel som helhed er uden vcesentlig feilinformotion, uonset om denne
skyldes besvigels.er eller feil, og ot ofgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høi grod of sikkerhed er et høit niveou of
sikkerhed, men er ikke en goronti for, ot en revision, der udføres i overensslemmelse med inlernotionole stondorder om revision og
de yderligere krov, der er gceldende iDonmork, qltid vil ofdcekke vcesentlig feilinformotion, når sådon findes. Feilinformotioner
kon gpstå som følge of besvigelser eller feil og kon betrogtes som vcesentlige, hvis det med rimelighed kon forvenies, ot de
enkelwis eller somlet hor indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskobsbrugerne trceffer på grundlog of
årsregnskobet,

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med inlernotionole stondorder om revision og de yderligere krov, der er
gceldende i Donmork, foretoger vi foglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

ldentificerer og vurderer vi risikoen for vcesentlig feilinformotion iårsregnskobet, uonset om denne skyldes besvigelser eller feil,
udformer og udfører revisionshondlinger som reoklion på disse risici somt opnår revisionsbevis, der er tilstrcekkeligt og egnet til ot
donne grundlog for vores konklusion. Risikoen for ikke ot opdoge vcesentlig fe[linformotion forårsogel of besvigelser er høiere end
ved vcesenllig feilinformofion forårsoget of feil, idet besvigelser kon omfofie sommensvcergelser, dokumentfolsk, bevid$e
udelodelser, vildledning eller tilsidescettelse of intern kontrol.

Opnår vi forståelse of den interne konirol med relevons for revisionen for ot kunne udforme revisionshondlinger, der er possende
efter omstcendighederne, men ikke for ot kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten of virksomhedens interne kontrol.



Toger vi stilling til, om den regnskobsproksis, som er onvendt of ledelsen, er possende, somt om de regnskobsmcessige skøn og
tilknyttede oplysninger, som ledelsen hor udorbeidet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udorbeidelse of årsregnskobet på grundlog of regnskobsprincippet om forlsol drift er possende, somt
om der på grundlog of det opnåede revisionsbevis er vcesentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kon
skobe betydelig tvivl om virksomhedens evne til ot fortscBtte driften. Hvis vi konkluderer, ot der er en vcesenllig usikkerhed, skol vi i

vores revisionspåtegning gøre opmcerksom på oplysninger herom i årsregnskobet eller, hvis jådonn" oplysninger ikke er
tilstrcekkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er boseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til dotoen for
vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kon dog medføre, ot virksomheden ikke lcengere kon foriscette
driften.

Toger vi stilling til den somlede prcesentotion, struktur og indhold of årsregnskobet, herunder noteoplysningerne. soml om

årsregnskobet ofspeiler de underliggende lronsoktioner og begivenheder på en sådon måde, ol der gives et retvisende billede
herof.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blondt ondet det plonlogte omfong og den tidsmcessige plocering of revisionen somt

betydelige revisionsmcessige observotioner, herunder eventuelle betydelige mongler i intern kontrol, som vi identificerer under
revisionen.

Udlolelse om ledelsesberelningen
Ledelsen er onsvorlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskobet omfotter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om

ledelsesberelningen.

Itilknytning til vores revision of årsregnskobet er det vores onsvsr ot lcese ledelsesberetningen og i den forbindelse overveie, om
ledelsesberetningen er vcesentligt inkonsistent med årsregnskobet eller vores viden opnået ved revisionen eller på onden måde
synes ot indeholde vcesentlig feilinformotion.

Vores onsvor er derudover ot overveie, om ledelsesberetningen indeholder krcevede oplysninger i henhold til årsregnskobsloven.

Boseret på def udførte orbeide er det vores opfofielse, ot ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskobet og er
udorbeidet ioverensstemmelse med årsregnskobslovens krov. Vi hor ikke fundet vcesentlig feilinformotion i ledelsesberetningen.

Erklcering i henhold til onden lovgivning og øvrig reguleling

Udtolelse om iuridisk-krilisk revision og forvollningsrevision
Ledelsen er onsvorlig for, ot de dispositioner, der er omfofiet of regnskobsoflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte
bevillinger, love og ondre forskrifter somi med indgåede ofioler og scedvonlig proksis. Ledelsen er også onsvorlig for, ot der er
toget skyldige økonomiske hensyn ved forvoltningen of de midler og driften of de oktiviteter, der er omfoilet of årsregnskobet.
Ledelsen hor i den forbindelse onsvor for ot etoblere systemer og processer, der understøtter sporsommelighed, produktivitet og
effektivitet.

Itilknytning til vores revision of årsregnskobet er det vores onsvor oi gennemføre iuridisk-kritisk revision og forvoltningsrevision of
udvolgte emner i overensstemmelse med stondorderne for offentlig revision. lvores iuridisk-kritiske revision efterprøver vi med høi
grod of sikkerhed for de udvolgte emner, om de undersøgte dispositioner, der er omfottel of regnskobsoflceggelsen, er i
overensstemmelse med de relevonte beslemmelser i bevillinger, love og ondre forskrifter somt indgåede oftoler og scedvonlig
proksis. lvores forvoliningsrevision vurderer vi med høi grod of sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner
undersiøtler skyldige økonomiske hensyn ved forvoltningen of de midler og driften of [de oktiviteter], der er omfottet of
årsregnskobet.

Hvis vi på grundlog of det udførte orbe[de konkluderer, ot der er onledning til vcesentlige kritiske bemcerkninger, skol vi
ropportere herom i denne udtolelse.

Vi hor ingen vcesentlige kritiske bemcerkninger ot rdpportere i den forbindelse.

Ncestved, den 23. moi2022

Stotsoutoriseret revisionsvirksomhed Revsbcek Revision
CVR.nr: 17 16 94 83

Søren Revsbcek

Stotsoutoriseret revisor
MNE.nr: I2470
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LEDETSESBERETNING

Hovedo klivileler
Foreningens formål er ot producere ikke kommercielt lokol-TV fro fristoden Christionio. Gennem progromlcegning og
brugerengogement orbeides der med ot formidle og skobe et åbent og nuoncerel olternoliv til den herskende mediekultur.

Årets drift
2021 er det ottende år, der modtoges driftstilskud fro Kulturstyrelsen i overensstemmelse med § 45, stk. 2, i lov om rodio- og
f iernsynsvirksomhed.

Progromtillodelsen er givet f ro og med I . morls 201 4. Progromtillodelsen løber lil 2025

I fortscettelse of 2O2O er der også i år indkøbt en del professionelt teknisk udstyr til brug for produktionen for ot opfylde krovene til
progrommernes kvolitet og ofvikling.

Produktionen of progrommer somt foreningens odminislrolion er i vidt omfong skel ved hicelp of ulønnet orbeidskroft fro
foreningens medlemmer, hvilket er i overensstemmelse med foreningens vedtcegter og id6grundlog.

Der er dog på7. år onsot en lønnet bogholder for ot opfylde krovene til regnskobsoflceggelse.

Driften of TV-stotionen er, som i 2020, forløbet iilfredsstillende og som forventet med et stort engogemenl og monge ulønnede
orbeidstimer fro foreningens medlemmer. Året hor vceret stcerkt prceget of Corono situolionen som medførte periodevis nedlukning
med fritogelse for ol producere nye progrommer.

Stotionen hor fået en påtole of Rodio- og TV-ncevnef om monglende overholdelse of krovef om egenproduktion. En påtole om
monglende overholdelse of krovet om 2 timers førsteudgongssendt egenproduktion og en påtole om monglende lokolt indhold i en
bestem udsendelse.

På den boggrund hor vi volgt ot nedlcegge vores redoktion Chr.Hovns Kvorter.

Visse personer i bestyrelsen blev udskifier ved årets ordincere generolforsomling. Bestyrelsen hor bl.o. fået ny kosserer.

Årets resultot lør ikke tilskudsbereitigede omkostninger udgør et underskud på kr. 42.384 og årets somlede resultot udgør et
underskud på kr. 64.310.
Egenkopitolen udgør pr. 31 .12.2021 kr.144.781

Forvenlninger til det kommende år
Der forventes en tilsvorende oktivitet i 2022, hvor det professionelle tekniske udstyr vil blive yderligere opgroderet, og TV
sistionens tilstedevcerelse på diverse digitole plotforme somt sociole medier fortsot vil blive videreudviklet.

Der vil også i det kommende år blive orbeider på ot udvikle og sende TV progrommer som målsot somt ot følge de nye
retningslinier for indhold nøie.

Gennemføde oktiviteter sommenholdl med budgel og målscelning
Budgettel tor 2021 possede fint med del oktivitelsniveou, der rent foktisk blev prcesteref. Aktivitetsniveouef somt produktion og
udsendelse of progrommer possede godt med det i budgettel forudsotte, og vor somtidig i overenssiemmelse med
bevillingsmyndighedens krov til progromproduktion og udsendelser somt i overensstemmelse med foreningens målscetning.

Udvikling i oklivilelsniveouel
2021 vor speciel på grund of Corono. Vi blev pålogt ot lukke i perioder. I de pågceldende perioder blev vi fritoget fro ot
producere nye progrommer. De perioder hvor vi hovde åbent blev der produceret 2 timers førstegongsudsendelser. Progrommerne
blev genudsendt 5 gonge til i olt l2 timers ugentlig sending.

Stofionen hor gennem onnoncering på sociole medier og i lokole oviser fået en større del of beboerne i lokolområdet til ot bidroge
med id6er til progrommer somt medvirke og producere TV-udsendelser.

Stotionen hor holdt 2-ugers ferie fro 11/12-25/12/2021 i overensstemmelse med bestemmelserne. Ferien blev meddelt direkte til
SLKS.

Vi hor deltoget i SAML's årsmøde og er forsot medlemmer of SLRTV.

Begivenheder efler regnskobsårels of slulning
Der er efter regnskobsårets ofslutning ikke indtruffet begivenheder, som vcesentligt vil kunne påvirke foreningens finonsielle siilling.



ANVENDT
REGNSKABSPRAKSIS

Årsropporien f or Christionio TV for 202 I er of logt i overensslemmelse med Årsregnskobslovens bestemmelser for klosse A-
virksomheder, Bekendtgørelse om økonomiske og odministrotive forhold for modtogere of driftstilskud fro Kulturministeriet somt
veiledning om tilskud til ikke-kommercielle
lv -stotioner 2021 .

2021 er det oltende år, hvor foreningen er omfottet of Bekendtgørelsen om økonomiske og odministrotive forhold for modtogere of
driftstilskud f ro Kulturministeriet.

Generell om indregning og måling
I resultotopgørelsen indregnes indtcegter i tokt med, ot de indtienes, herunder indregnes vcerdireguleringer of finonsielle oktiver og
forpligtelser. I resultotopgørelsen indregnes ligeledes olle omkostninger.

Aktiver indregnes i boloncen, når det er sondsynligt, or fremtidige økonomiske fordele vil rilgå foreningen, og oktivets vcerdi kon
måles pålideligt. Udstyr til produktion of udsendelser bliver dog driftsføri i overensslemmelse med Veiledning om tilskud til
ikkekommercielle tv-stotioner 201 7.

Forpligtelser indregnes i boloncen, når det er sondsynligl, ot fremtidige økonomiske fordele vil frogå foreningen, og forpligtelsens
vcerdi kon måles pålideligt.

Ved første indregning måles oktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles oktiver og forpligtelser som beskrevet for hver
enkelt regnskobspost nedenfor.

Ved indregning og måling toges hensyn iil forudsigelige tob og risici, der fremkommer inden årsropporten oflcegges, og som be-eller
ofkrcefter forhold, der eksisterede på boloncedogen.

Resullolopgørelsen

Bevilgede tilskud (indtegter)
Tilskud vedrørende det oktuelle år indregnes på det tidspunkt, hvor foreningen bliver bekendt med det bevilgede rilskud.

Omkoslninger
Omkostninger vedrørende det oktuelle år indregnes uonset betolingstidspunkt

Omkoslninger:
Omkoslningerne ved foreningens drift er specificerei i regnskobet.

Boloncen
Tilgodehovender
Tilgodehovender måles til omortiseret kostpris, der scedvonligvis svorer til nominel vcerdi. Vcerdien reduceres med nedskrivning til
imødegåelse of forventede tob.

Geld:
Gceld måles til nominel vcerdi

Aktiver:
lnvenior måles iil kostpris med frodrog of okkumulerede of- og nedskrivninger.
Kostprisen omfofier onskoffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttei onskoffelsen indtil det tidspunkt, hvor oktivet er klort til brug.
Der foretoges linecere ofskrivninger boseret på 2Oo/o of kostprisen. Aktivet forventes ol hove en scropvcerdi på 0.



RESUTTATOPGøRELSE FOR TIDEN:
I. JANUAR.3I. DECETvIBER 2O2I

Budget 2O2l

100.000
800.000

Driftstilskud:
Tilskud, Kobelvederlog
Tilskud, Kulturslyrelsen

I olt

Sendeomkoslninger:
Sendesomvirket

Kodo/Gromex

I olt

Lønninger:

AM-indkomsi

ATP

AER

I olt

Produklionsomkoslninger:
Forpleining

Reiseudgifter

lnternet

Botterier og pærer
Rekvisitler

Småonskoffelser

Compulerudstyr

Komeroer, AV og lys

I olt

Lokoleomkoslninger:
Husleie

EL og vond

Nobovorme - pillefyr
Rengøring

Iolt

Administrotionsomkoslninger:
Kontororiikler
EDB-udgifter / obonnement

Porto og gebyr

Revisor

Bonkgebyr

Telefon

I olt

Årets resultot, tilskudsregnskob

2021

1 16.152
8l 0.495

Budget 2O2O

r 00.000
805.000

900.o00 926.647 905.000

200.000
25.000

175.340
20.180

22s.AOO r 95.520 214.500

141 .746
1.136

383

143.265

70.951
9.210
1.425

292
30.573

1.919
I O4.Ol8
2t 1.737

395.000 430.125 385.OOO

117.027
l6.008
32.148

41 6

I85.OOO 165.599 184.140

1.0r 9

7.920
791

17.875
3.882
3.035

65.000 34.s22 6r.000

30.ooo -42.384 60.360



Budget 2O2l 2021 Budget 2O2O

lkke til skudsberelligede udgifter:
Afskrivninger

Forpleining

lstondscettelse lokoler
Diverse

UBOD kontingent

I olt

Renler:

lndtcegter

Udgifrer

I olt

Årets resultot

6.OOO

367
2.451
4.197
5.000

30.000 I 8.015

-34
3.945

50.000

3.91 r r 0.360

-64.3r 0 r0.360



STATUS

PR. I. JANUAR 2022

AKTIVER

Kr. 2020

Anlegsokliver:

lndretning leiet Iokole:
Anskoffelsessum, primo

Årets tilgong, lokole
Årets ofgong
Akkumuleret ofskrivninger

Årets ofskriwing

ANLÆGSAKTIVER IALT

Omscelningsolfiver:

Likvide midler:

Kossebeholdning

Bonkkonto

LIKVIDE MTDLER I ALT

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT

AKTIVER IALT

90.000
0

-r 8.000
-6.000

0
90.000

o
-'r2.000

-6.000

127
204.644

5.296
219.410

204.771

204.771

270.771

224.706
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STATU§
PR. I. JANUAR 2022

PASSIVER

Nole: Kr.

209.09r
-64.31O

2020

215.715
-6.624

Egenkcpitol:
Soldo primo

Neftoresultot

EGENKAPITAL I ALT

Kortf ristede gcaldsf oryligblser:
Skyldige lønomkostninger

Kredilorer
Skottekonto

Afsot revisor

Mellemregning, medorbeidere
Mellemregning, Christionshovns Kvorter

KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT

GÆLDSFORPLIGTELSER OG HENSÆTTELSER I ALT

PASSIVER I ALT

62.00r
23.875

l16
24.OOO

r 5.998
0

209.09r

0
0
0

30.000
10.823
46792

r 25.990

125.990

270.771

87.615

296.706


